幹事各位
平成19年5月吉日

全国建具組合連合会 青年部

会長　二村 和広

富山大会青年部ブース設置のご案内
初夏の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は青年部活動に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて富山大会開催まで一週間余りと成りました。今回、全国建具 青年部として富山大会の展示会場内に、青年部活動報告、青年部活動アピールを目的とした青年部ブースを設置することとなりました。そこで
各支部の活動報告又はPRの場として有効に活用して頂きたいと思いご案内させていただきます。各支部で御検討頂き青年部ブースを有効活用して頂ける様、御検討の程
宜しく御願い致します。

敬具

展示内容　：　青年部活動での写真又作品

　　　　　　　(例) 中央研修会等の楽しい写真(奈良県)

　　　　　　　各支部、建具業界をアピールする物
　　　　　　　(例)青年部でデザイン製作したTシャツ、ライターの展示など(新潟県)
　　　　　※当日の販売は出来ません。後日受注販売等は可能です

（受注申し込み用紙又は問合せ先などのチラシでご対応ください）

申込先　　　　：事務局　福島 明彦　Email : fukusima410@hotmail.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX　: 027-288-5586

お問い合わせ先：副会長　三島 敬行　Email : mishima410@hotmail.co.jp
                                   TEL　: 080-5104-7978

展示スペースが埋り次第締め切りとさせていただきます。予め御了承願います。

・・・・青年部ブース展示申込書・・・・
県連名

幹事名

	展示物名
	展示物の説明及びアピール
	サイズ